
HS Reusstal & agilitysports 18.07.2010



Rangliste Jumping Small 3


Richter:

 Peter Gisler



Länge:

 140

 Kategorie:
 
 Large A, 1, 2, 3; Gemischt 2, 3

 Standardzeit:
 
 36  (1.15)



Geschw.:
 
 3.89 m/s

 Maximalzeit:
 
 65



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 149

 7448

 Mettler Christian

 SSSC

 3

 30.78

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Feirefiz

 Sheltie

 4.55



2

 155

 6930

 Pfister Nicole

 AT Züri-West

 3

 31.47

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Page

 Shetland 

 4.45



3

 151

 6206

 Kottmann Brigitte

 AT Mutschellen

 3

 31.85

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Picco

 Yorkshire x 

 4.40



4

 152

 7949

 Breitenmoser Roland

 AT Gallus

 3

 35.06

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Pluto

 Jack Russel 

 3.99



5

 150

 7435

 Sutter Marlis

 KV Gebenstorf-

 3

 37.51

 0

 0

 1.51

 1.51

 v 
 
JB

 Sheltie

 3.73



6

 154

 8104

 Laub Raymond

 AT Hurricanes

 3

 43.62

 0

 1

 7.62

 12.62

 sg
 
Xena

 Deutscher 

 3.21



999

 153

 6632

 Jansen Mariann

 AT SkillyDogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Angelina

 Sheltie

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 6
 


Statistik:



Vorzüglich:

 0 (0.00%)

 Schnellste Zeit:

 30.78 sec



Sehr gut:

 0 (0.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.55 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 30.78 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 0 (0.00%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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